Brașov, 2 Aprilie n. 1900.
Jalnica familia.

O rugare.
Direcțiunea scdlelor medii gr. or. rom.

din Brașov adreseză publicului românesc
rugarea, ea acele stimate persone, cari po
sed pote vr’un esemplar din broșura: G.
JE Nicefor'. „Curent pronunțat în capela
română râs. din cetate în 11/23 Martie 1856
cu ocasiunea publicării înaltului decret
minist., prin care gimn. mio rom. răs. din
Brașov se dechiară de public44. Tip. Romer
și Kamner 1856. — 8°, cu 8 pag., — să
binevoiâscă a’J pune la disposițiunea direc
țiunii școlare pe oâtva timp.

Dare de seină, și mulțâmitâ publică.
Clușiu, 19 Martie 1900.